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. Lampa wiszgca COSMO 36W LED

MiLAGRO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

850,97 zt
691,85 zt
ML348
ML348

MiLAGRO

Lampa wiszagca COSMO 36W LED MiLAGRO - nowatorski wyglad

Lampa z serii COSMO firmy MiLAGRO to potgczenie praktycznych rozwigzan ze wspétczesnymi trendami. Wyposazona jest w
dwie okragte regulowane oprawy o $rednicy 30 cm i 50 cm. Kazdg z opraw mozna dowolnie pochylac i tym samym

nada¢ lampie indywidualnego charakteru.
Opis:

Szerokos$¢: 500 mm

Gtebokos$é: 500 mm

Wysokos¢ (regulowana): 500-900 mm
Moc: 36W

Barwa Swiatta: Neutralny 4000K
Strumien Swiatta: 2520 Im

Napiecie: ~230V/ 50Hz

Stopien ochrony: IP20

Liczba ramion: 2
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